

اعلامیه مطبوعاتی

پس از شکست بایدن، آیا این یک وقت مناسب نیست تا حاکمان پاکستان نوید بت را پس از ربودنش -در 11 می 2012م

تاکنون -آزاد کنند؟

(ترجمه)

پس از بحث در رسانه‌ها در رابطه به رهایی احتمالی زندانیان طالبان، به عنوان یک حرکت "حسن نیت"، آیا این یک وقت مناسب نیست که حاکمان پاکستان نوید بت، سنخگوی رسمی حزب التحریر-ولایه پاکستان را آزاد سازند؟ آیا این یک وقت مناسب نیست که نوید بت را آزاد کنند؛ در حالی که وی هنگامی که توسط مقامات امنیتی دولتی ربوده شد، تنها همسایگان و فامیل اش شاهدان عینی بودند و از 11 می سال 2012م تاکنون فامیل اش نه او را دیده و نه اطلاعی از وی در دست دارد؟ آیا این یک وقت مناسب نیست؛ زمانی که در 4 جنوری/ژانویه 2018م، "کمیسیون رسیدگی به موارد ناپدید شدن‌های اجباری پاکستان در خصوص نوید بت" دستور احضار" را با شماره مرجع/ریفرنس ColoED آی دی نمبر P-860 صادر نمود؟ آیا در قید نگهداشتن نوید بت بدون محاکمه/دادرسی علنی یا تماس رو در رو با خانواده‌اش، به معنی به تمسخر گرفتن قوه قضاییه، قوانین زمینی و قوانین آسمان‌ها نیست؟

اما حاکمان پاکستان نوید بت را حتی پس از آن که "جنگ علیه تروریسم" به پایان رسید و نیروهای امریکایی به فاصله آن سوی افق، عقب‌نشینی کردند، هنوزهم در قید حراست اجباری نگه‌می‌دارند. یقیناً، حاکمان پاکستان با در قید نگهداشتن اجباری نوید این واقعیت را تأیید می‌کنند که بازگشت خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت برای بادارش، بایدن بسیار دردناک‌تر است نسبت به این که از افغانستان به‌طور تحقیرآمیز عقب‌نشینی کردند. این یک خدمت‌گذاری یا غلامی به بایدن است که حکمرانان پاکستانی باید نوید بت را در قید حراست اجباری نگه‌دارند، در حالی که هر نوع امکانات و روش‌های دلسوزانه را برای جاسوسان هندو، کولبوشان یاداف و ابین اندن ورتهمان پیلوت/خلبان مهاجم نیروهای هوایی هندی، به خرج دادند. حاکمان پاکستان در مقابل مؤمنان طغیان‌گر و در برابر دشمنان کینه‌توز اسلام، بسیار رحیم‌اند، در حالی که الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿مُحَمَّدٌ رَسُولُ اللَّهِ وَالَّذِينَ مَعَهُ أَشِدَّاءُ عَلَى الْكُفَّارِ رُحَمَاءُ بَيْنَهُمْ﴾ [فتح: 29]

ترجمه: محمد فرستاده‌ی الله است و کسانی که با او هستند، در برابر کافران تند و سرسخت، و نسبت به یکدیگر مهربان و

دلسوزند...

ای مسلمانان پاکستان! برای آزادی نوید بت از طریق هر آنچه که در اختیار دارید، ندا بلند کنید؛ زیرا رسول الله صلی‌الله‌علیه‌وسلم می‌فرماید:

«مَنْ نَفَسَ عَنْ مُؤْمِنٍ كُرْبَةً مِنْ كُرْبٍ الدُّنْيَا، نَفَسَ اللَّهُ عَنْهُ كُرْبَةً مِنْ كُرْبٍ يَوْمَ الْقِيَامَةِ» (رواه مسلم)

ترجمه: هر کسی که مسلمان را از یک مصیبت از مصیبت‌های دنیائی نجات دهد، الله (سبحانه و تعالی)، او را از مصیبتی از

مصیبت‌های روز قیامت نجات می‌دهد.

ندای تان را برای آزادی نوید بت بلند کنید؛ زیرا وی به علت تلاش و جان فشانی هایش برای تأسیس مجدد خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت، که رسول صلی الله علیه وسلم بشارت آن را داده است، ربوده شد. رسول صلی الله علیه وسلم می فرماید:

«ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَيَّ مِنْهَاجِ النَّبُوءَةِ» (رواه احمد)

ترجمه: ...بعد از آن خلافت بر منهج نبوت می آید...

ای نیروهای مخلص مسلح افواج پاکستان!

این امر در میان شما واضح بود که نوید بت پس از آن که از شما درخواست کرد و صدا بلند کرد تا برای تأسیس مجدد خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت نصرت تان را عطاء نمایید، در قید اختطاف اجباری قرار گرفت. اکنون، شما رجال نصرت، اهل قدرت و ممانعت هستید. بنابراین برای شما کافی نیست که فقط برای آزادی نوید بت تنها مطالبه و صدا بلند کنید. حتی برای شما این امر کافی نیست که آزادی نوید بت را تضمین ببخشید، حال آن که به آسانی می توانید این کار را انجام دهید. نخیر، هیچ کدام نقاط فوق در پیشگاه الله سبحانه و تعالی کافی نیست؛ زیرا این یک وجیبه شرعی بر دوش شماست تا نصرت تان را برای تأسیس مجدد خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت عطاء نمایید. همین اکنون به حزب التحریر نصرت دهید و شدیدترین ترس و دلهره بایدن و مودی را در چشمان شان هویدا کنید، همان طوری که پس از پیروزی در میدان جنگ، با سوکوب نمودن دشمنان امت اسلامی، تکبیرات الله اکبر را بلند می کنید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

شماره صدور: 24 / 1443

20 ربیع ثانی 1443 ه.ق.

25 نومبر 2021 م.

مترجم: داکتر زکریا